– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

China Maple Leaf Educational Systems Limited
中國楓葉教育集團有限公司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1317）

自願性公告－最新業務進展

本公告由中國楓葉教育集團有限公司*（「本公司」，連同其附屬公司及綜合聯屬
實體統稱為「本集團」）自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然提供有關本集團漢語作為第二語言（「CSL」）
課程的進一步資料。CSL課程是楓葉世界學校課程的四大支柱課程之一，為國
際學生提供漢語和中國文化課程。楓葉漢語系列課本由本集團自主開發及編
撰，並於中華人民共和國（「中國」）獲得自主知識產權。楓葉CSL課程針對學前
班至12年級學生，根據其標準分為9個級別。CSL課程以國家國際漢語標準為基
準，全套教材入選為國家科研基金項目，並獲認證適用於國際漢語能力標準化
考試。

本公司一間附屬公司與漢考國際教育科技（北京）有限公司（「漢考國際」）訂立合
作協議，成立楓葉教育集團漢語學習測試中心，並在國內外楓葉校園設立分
支中心，為漢語學習者提供全面的國際漢語教育服務，以「考－教－學－來華留
學－實習和就業」為目標，即除漢語教學、考試及教師培訓外，亦為海外留學生
提供留學預科課程，讓更多國際學生進入中國知名大學。此舉無疑將擴大本集
團的海外影響力。

– 2 –

本公司預期漢考國際漢語考試的國際權威與楓葉課程的優勢相結合，將進一
步提升及加強本集團在國際漢語教育領域的地位及聲譽，並為中國國際漢語
教育的發展作出貢獻。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
中國楓葉教育集團有限公司*

主席暨首席執行官
任書良

香港，2024年5月30日

於本公告日期，董事會包括執行董事任書良先生、劉勁柏先生及 James William

Beeke先生；非執行董事Kem Hussain博士；以及獨立非執行董事Peter Humphrey

Owen先生、黃惠芳女士及周明笙先生。

* 僅供識別